erfg van Ermgardis gnd Bouwelkens anderzijds, reeds belast met 26 penning oude pecunia en een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld.

Jacobus filius quondam Rutgheri van der Moelen hereditarie vendidit Waltero Wal #fabro# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco et hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis et in Busco ex 'ex domo et orto #cum suis attinentiis# sitis in parochia de Os ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem Margriete Bouwelken ex uno et inter hereditatem 'inter 'inter 'hereditatem Johannis de Megen ex alio atque ex pecia terre sita ibidem retro ortum predictum tendente cum uno fine ad hereditatem Henrici Henssen soen et cum reliquo fine supra communem viam et qui domus ortus (dg: et pecia) cum suis attinentiis et pecia terre fuerant quondam Gerardi Nijcoels soen atque ex sextariata terre siliginee dicti venditoris sita ibidem inter dictos domum et ortum ex uno et inter hereditatem #heredum# Ermgar-(dg: dus d...)-dis dicte (dg: ..... ) #Bouwelkens# ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXVI denariis antique pecunie et hereditario censu trium librarum dicte monete exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Willelmus et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 033v 11 wo 15-04-1388.

Gerardus Nijcoel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Nijcoel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 033v 12 wo 15-04-1388.

Petrus zvw Petrus Reijners soen en Rodolphus die Wever zvw Henricus Alarts soen maakten een erfdeling van een hofstad in Hintham, beiderzijds tussen Thomas van Hijntam. Voornoemde Rodolphus kreeg de helft richting Den Bosch.

Petrus (dg: Reij) filius quondam Petri Reijners soen et Rodolphus die Wever filius quondam Henrici Alarts soen palam recognoverunt se divisionem hereditariam fecisse de quodam domistadio sito in Hijntam inter hereditates Thome de Hijntam ex utroque latere coadiacentes ut dicebant mediant qua divisione una medietas dicti domistadii scilicet illa medietas que sita est versus Buscum dicto (dg: .) Rodolpho cessit in partem promittens ratam servare. Testes (dg: W) datum supra.

BP 1178 f 033v 13 wo 15-04-1388.

Voornoemde Petrus zvw Petrus Reijners soen kreeg de helft richting Rosmalen.

Et mediante qua divisione reliqua medietas dicti domistadii scilicet illa medietas que sita est versus Roesmalen dicto Petro cessit in partem promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 033v 14 do 16-04-1388.